Протокол № 35
Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»

г. Москва «17» марта 2016 г.

Присутствовали:

Члены Некоммерческого Партнерства Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» согласно
реестру членов:

Всего: 55 членов.
Явка (участвовали в голосовании) -  38
Количество голосов -  38 голосов (69,1 %).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства
Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» проверены.

Председателем собрания избран И.А. Кудрявцев
Секретарем собрания избрана Е.П. Акатьева
Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:
1. Об исключении Верзилина М.М. из состава Правления СРО НП «МО

«Стройспецпроект».
2. Об исключении Ермилова В.А. из состава Правления СРО НП «МО

«Стройспецпроект».

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об исключении Верзилина М.М. из состава Правления СРО НП
«МО «Стройспецпроект».

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - Единогласно
«Против» - 0

РЕШИЛИ: ввиду того, что М.М. Верзилин прекратил исполнять обязанности
генерального директора СРО НП «МО «Стройспецпроект» (в связи со смертью),
исключить его из состава Правления СРО НП «МО «Стройспецпроект».

1

По вопросу №2:

СЛУШАЛИ: Об исключении Ермилова В.А. из состава Правления СРО НП «МО
«Стройспецпроект».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 32
«Против» - 5
«Воздержался» - 1
РЕШИЛИ: в связи с отстранением от занимаемой должности Председателя
Совета Московского областного отделения ВДПО, большинством голосов
исключить из членов Правления СРО НП «МО «Стройспецпроект»

2